
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

сельского поселения «село Хив» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «02» июня 2020 г. №7 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества, 

предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства и порядка ее предоставления на 

территории муниципального образования «село Хив»» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования СП «село Хив», 

администрация муниципального образования СП «село Хив». 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного 

для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального образования «село 

Хив». 

2. Утвердить, что включенные в перечень объекты муниципального 

имущества подлежат передаче в аренду субъектам малого и среднего 

предпринимательства без права сдачи его на безвозмездное пользование, 

переуступки прав и обязанностей по договору аренды другому лицу, залога 

арендных прав и внесения их в качестве вклада в уставной капитал. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 

образования «село Хив». 

 

 

 
Глава администрации  

МОСП «село Хив          Ф.Г. Рамазанов 



Приложение 

к постановлению  

№ 7 от 02.06.2020 г. 

 

Перечень муниципального имущества, предназначенного для сдачи в 
аренду субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

№ 
п/п 

Правообладатель 
Наименование и 

характеристика объектов 
Местонахождение 

Кадастровый 
номер 

1 
Администрация МО 

СП «село Хив» 

Земельный участок 
сельхоз. назначения, 
площадь – 15000 кв.м. 

РД, Хивский 
район, с. Хив 

 

05:18:000061:603 

2 
Администрация МО 

СП «село Хив» 

Сельскохозяйственный 
Рынок 
13 помещений 
Общая S=190кв.м. 

РД, Хивский 
район, с. Хив 

05:18:000001:2788 

3 
Администрация МО 

СП «село Хив» 

Земельный участок 
сельхоз. назначения, 
площадь – 15000 кв.м. 

РД, Хивский 
район, с. Хив 

05:18:000061:605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


